平成28年3月吉日

お客様各位

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社ではプレセッター梁受金物ZMタイプの材質規格を変更させていただきたくご案内申し上げます。

新規格のZCタイプはZ27クロムフリーを採用しており、従来より環境に配慮した製品となっております。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　敬具

１）対象製品 プレセッター梁受金物ZMタイプ

２）変更内容 材質変更　「溶融亜鉛めっき鋼板　ZAM®」から「溶融亜鉛めっき鋼板　Z27クロムフリー」に変更

材質 表面処理 材質 表面処理

ZAM®
※

（MSM-HC-
DA90またはMSM-
CC-DA90）

溶融亜鉛-6%アルミ
ニウム-3%マグネシ
ウム合金めっき鋼板

JIS G 3302 SGHC
溶融亜鉛めっき鋼板
（Z27 クロムフリー）

型番 商品コード 型番 商品コード

PS-10ZM 901015 PS-10ZC 901016

PS-18ZM 901025 PS-18ZC 901026

PS-24ZM 901035 PS-24ZC 901036

PS-33ZM 901045 PS-33ZC 901046

※材質、表面処理、型番、商品コード以外の変更はございません。

※1)「ZAM」は、日新製鋼株式会社の登録商標です。

   2)「ZAM」は、日新製鋼株式会社が開発した溶融亜鉛Zn-アルミニウムAl-マグネシウムMg合金めっき鋼板の商品名です。

３）実施時期 平成28年5月2日受注分より切り替え

４）お問合せ先 株式会社カネシン　営業部 TEL. 0120-106781　または　03-3696-6781

FAX. 0120-677010　または　03-3696-6770

以上

20160325A

製品規格変更のお知らせ

記

変更前 変更後

ZM タイプ ZC タイプ